
 

Zarządzenie  Nr 120.18.2021 

Wójta Gminy Bieliny  
z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

w sprawie komisyjnego otwarcia szaf i dokonania spisu z natury 

  materiałów niejawnych znajdujących się w Urzędzie Gminy Bieliny celem ustalenia czy 

spełniają one ustawowe przesłanki ochrony 

Na podstawie art.6 ust.4 ustawy o Ochronie Informacji Niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 

roku  (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji zadania powołuje się komisję w składzie: 

1.Wiesław Pióro - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Poświadczenie 

bezpieczeństwa M 0020715P, 

2. Marlena Cieślik - pełniąca obowiązki  nieetatowego Kierownika Kancelarii Materiałów 

Niejawnych, posiadająca Upoważnienie Wójta Gminy Bieliny do przetwarzania 

materiałów niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” OIN 218.9.2021.   

      

§ 2 

 Komisja dokona otwarcia szaf w celu dokonania spisu z natury 

 dokumentów się tam znajdujących. Przeprowadzi ich weryfikację, zgodnie z prowadzonymi        

rejestrami znajdującymi się w Urzędzie Gminy Bieliny.  

     

§ 3 

Komisja dokona przeglądu dokumentów z klauzula niejawności, znajdujących się                          

w Kancelarii Materiałów Niejawnych celem ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki 

ochrony. Na podstawie przeglądu zostanie sporządzony wykaz dokumentów 

zakwalifikowanych do zniesienia klauzul tajności. Wzory wykazów stanowią załącznik nr 1 

oraz nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

Komisja, od dnia wejścia w życie zarządzenia, przedłoży Wójtowi Gminy Bieliny w formie 

protokołu, spis dokumentów i materiałów niejawnych z propozycją utrzymania bądź 

zniesienia klauzuli tajności tych dokumentów. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia.  

§ 5 

O zniesieniu klauzul zostaną powiadomieni odbiorcy tych dokumentów, celem zniesienia 

nadanych klauzul tajności. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

w Urzędzie Gminy Bieliny. 

  §7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz  


